АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
«ЦЕНТРАЛЬНЫЙ МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ИНСТИТУТ»




УЧЕБНЫЙ ПЛАН
профессиональной переподготовки
по программе «Социальная педагогика»

Цель: профессиональная переподготовка для ведения нового вида деятельности.
Категория слушателей: лица, имеющие высшее или среднее профессиональное образование.
Срок обучения: 288 часов, 2 месяца.
Форма обучения: очно-заочная, с применением дистанционных образовательных технологий.

	№ п/п
	Наименование дисциплин
	Всего
часов
	В том числе
	Форма обучения

	
	
	
	Лекции
	Практика/семинар
	

	1.
	Введение в педагогическую деятельность
	46
	18
	28
	

	2.
	Общие основы педагогики	
	48
	20
	28
	

	3.
	Теория и методика воспитания
	48
	20
	28
	

	4.
	Методологические основы обучения
	46
	18
	28
	

	5.
	Социальная работа, социальная политика, социальная педагогика  
	46
	18
	28
	

	6
	Педагогические технологии
	48
	20
	18
	

	Итоговая аттестации
	6
	
	6
	экзамен 

	ИТОГО
	288
	108
	174
	



